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practică
Condiții specifice de ocupare a postului PROPUNEREA COMISIEI DE MOBILITATE A ISMB

4309 1
Colegiul Economic 

"V. Madgearu"
LICEAL LIMBA ITALIANA 5 0 VACANT 1

INSPECTIE 

LA CLASA

4327 1
Colegiul Economic 

"V. Madgearu"
LICEAL

FILOSOFIE; 

LOGICA, 

ARGUMENTARE 

SI COMUNICARE

10 0 VACANT 1
INSPECTIE 

LA CLASA

4323 1
Colegiul Economic 

"V. Madgearu"
LICEAL MATEMATICA 6 0 VACANT 1

INSPECTIE 

LA CLASA

1.CALIFICATV  ” FOARTE BINE ” ÎN ULTIMII 5 ANI ȘI FĂRĂ SANCŢIUNI DISCIPLINARE ( CONFIRMATE DE 

CĂTRE  C.A. AL UNITĂŢII/UNITĂȚILOR DE ÎNVĂŢĂMÂNT UNDE A FUNCȚIONAT) ;                                                                                                                          

2.RECOMANDAREA CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE AL UNITATII IN CARE A FUNCTIONAT IN ULTIMII 3 

ANI SCOLARI DIN CARE SA REIASA URMATOARELE: - IMPLICAREA IN PREGATIREA SUPLIMENTARA A 

ELEVILOR; - IMPLICAREA IN PROMOVAREA IMAGINII SCOLII; - PARTICIPAREA LA ACTIVITATILE SCOLII 

(CURRICULARE, EXTRACURRICULARE, EXTRASCOLARE) ;                                           3.PARTICIPAREA 

LA CURSURI DE FORMARE ȘI ACUMULAREA A 90 DE CREDITE TRANSFERABILE, ÎN ULTIMII 5 ANI SAU 

PROPORȚIONAL CU VECHIMEA LA CATEDRĂ, CONFORM ART. 245(6) DIN LEN 1/2011 CU MODIFICĂRILE 

ȘI COMPLETĂRILE ULTERIOARE ;                                                   4.ORGANIZAREA/ PARTICIPAREA/ 

COORDONAREA DE PROIECTE SI PROGRAME EDUCATIONALE LA NIVEL LOCAL, MUNICIPAL, 

NATIONAL, INTERNATIONAL;                                                                5.ARTICOLE SI LUCRARI 

ȘTIINTIFICE PUBLICATE ÎN REVISTE DE SPECIALITATE, INREGISTRATE ISBN/ISSN;                                                                                                                                       

6.INSPECTIE LA CLASA ORGANIZATĂ DE UNITATE; APRECIEREA LECȚIEI SE VA REALIZA CONFORM 

FIȘEI DE EVALUARE A LECȚIEI CONȚINUTĂ ÎN ANEXA 4 A METODOLOGIEI-CADRU PRIVIND 

MOBILITATEA PERSONALULUI DIDACTIC DIN ÎNVĂȚĂMÂNTUL PREUNIVERSITAR ÎN ANUL ȘCOLAR 2020-

2021, APROBATĂ PRIN OMEN NR. 5259/2019; NOTA MINIMĂ 8,00, SUBIECTUL LECȚIEI ȘI CLASA VOR FI 

AFIȘATE ÎN 05  MARTIE, PENTRU ETAPA DE RA ȘI 09 APRILIE PENTRU ETAPA DE PTR, LA AVIZIER ȘI 

PE SITE-UL UNITĂȚIIDE ÎNVĂȚĂMÂNT;                                                                       7.PORTOFOLIU- CEL 

PUȚIN 2 PARTICIPǍRI LA EXAMENE NAȚIONALE (EVALUARE, BACALAUREAT, TITULARIZARE) ÎN 

CALITATE DE ASISTENT, EVALUATOR SAU MEMBRU ÎN COMISII- CEL PUȚIN 1 PREMIU/MENȚIUNE 

OBȚINUTE LA CURSURI CU ELEVII, LA NIVEL DE SECTOR SAU MUNICIPIU;                       8. ADEVERINTA 

MEDICALA APT PENTRU A PREDA IN INVATAMANT ELIBERATA DE CABINET MEDICINA MUNCII 

ACTUALIZATĂ

LISTA CONDIȚIILOR SPECIFICE STABILITE CONFORM ART. 29 ALIN. (2) DIN METODOLOGIA-CADRU APROBATA PRIN OMEC NR. 5259/2019

INSPECTOR MANAGEMENT RESURSE UMANE SECTOR 1

ANDREI TANIA

1.CALIFICATV  ” FOARTE BINE ” ÎN ULTIMII 5 ANI ȘI FĂRĂ SANCŢIUNI 

DISCIPLINARE ( CONFIRMATE DE CĂTRE  C.A. AL UNITĂŢII/UNITĂȚILOR DE 

ÎNVĂŢĂMÂNT UNDE A FUNCȚIONAT) ;                                            

2.RECOMANDAREA CONSILIULUI DE ADMINISTRATIE AL UNITATII IN CARE A 

FUNCTIONAT IN ULTIMII 3 ANI SCOLARI DIN CARE SA REIASA 

URMATOARELE: - IMPLICAREA IN PREGATIREA SUPLIMENTARA A 

ELEVILOR; - IMPLICAREA IN PROMOVAREA IMAGINII SCOLII; - 

PARTICIPAREA LA ACTIVITATILE SCOLII (CURRICULARE, 

EXTRACURRICULARE, EXTRASCOLARE) ;                              

3.PARTICIPAREA LA CURSURI DE FORMARE ȘI ACUMULAREA A 90 DE 

CREDITE TRANSFERABILE, ÎN ULTIMII 5 ANI SAU PROPORȚIONAL CU 

VECHIMEA LA CATEDRĂ, CONFORM ART. 245(6) DIN LEN 1/2011 CU 

MODIFICĂRILE ȘI COMPLETĂRILE ULTERIOARE ;                        

4.ORGANIZAREA/ PARTICIPAREA/ COORDONAREA DE PROIECTE SI 

PROGRAME EDUCATIONALE LA NIVEL LOCAL, MUNICIPAL, NATIONAL, 

INTERNATIONAL;                                                                                     

5.ARTICOLE SI LUCRARI ȘTIINTIFICE PUBLICATE ÎN REVISTE DE 

SPECIALITATE, INREGISTRATE ISBN/ISSN;                                            

6.INSPECTIE LA CLASA ORGANIZATĂ DE UNITATE; APRECIEREA LECȚIEI 

SE VA REALIZA CONFORM FIȘEI DE EVALUARE A LECȚIEI CONȚINUTĂ ÎN 

ANEXA 4 A METODOLOGIEI-CADRU PRIVIND MOBILITATEA PERSONALULUI 

DIDACTIC DIN ÎNVĂȚĂMÂNTUL PREUNIVERSITAR ÎN ANUL ȘCOLAR 2020-

2021, APROBATĂ PRIN OMEN NR. 5259/2019; NOTA MINIMĂ 7,00, 

SUBIECTUL LECȚIEI ȘI CLASA VOR FI AFIȘATE ÎN 05  MARTIE, PENTRU 

ETAPA DE RA ȘI 09 APRILIE PENTRU ETAPA DE PTR, LA AVIZIER ȘI PE SITE-

UL UNITĂȚIIDE ÎNVĂȚĂMÂNT;                              7.PORTOFOLIU- CEL PUȚIN 

2 PARTICIPǍRI LA EXAMENE NAȚIONALE (EVALUARE, BACALAUREAT, 

TITULARIZARE) ÎN CALITATE DE ASISTENT, EVALUATOR SAU MEMBRU ÎN 

COMISII- CEL PUȚIN 1 PREMIU/MENȚIUNE OBȚINUTE LA CURSURI CU 

ELEVII, LA NIVEL DE SECTOR SAU MUNICIPIU; 8. ADEVERINTA MEDICALA 

APT PENTRU A PREDA IN INVATAMANT ELIBERATA DE CABINET MEDICINA 

MUNCII ACTUALIZATĂ


